SILNIKOWE POMPY DOZUJĄCE
MEMBRANOWE POMPY DOZUJĄCE
2
Witamy w
Systemach
Dozowania
FWT
FWT (Fluid and Water Technology) to firma stworzona przez ekspertów z ponad 20-letnim

o
k
u
 Typ zaworów
Przyłącza AA (AISI)
  CA (PP)
  BA (PVC)
  SA (PVDF)
   AA
   AI
   AP
   CA
   BA
   SA
50Hz 60Hz 50Hz  60Hz 50Hz 60Hz 50Hz 60Hz
DS0010 10 12
14
14
14
14
0
,1
8
 K
w
50 mm
60 72 2,6 mm
A
2
SV
3
P
4
SV
3 1/2" BSPm
1
 DS0016 16 19 14 14 60 72 4 mm
DS0027 27 32 12 12 120 144 3,1 mm
DS0033 33 40 12 12 120 144 4 mm
DS0019 19 23
11
11
11
11
67 mm
60 72 2,6 mm
A
2
SV
3
 P
4
SV
3
 1/2" BSPm
1
 DS0039 39 47 10 10 120 144 4 mm
DS0051 51 61 10 10 120 144 3,1 mm
DS0060 60 72 10 10 120 144 4 mm
Dane techniczne DM
Kod*
Pompy
Natężenie

k
o
k
u
 Typ zaworów
Przyłącza AA (AISI)
   CA (PP)
   BA-SA
   AA
   AI
   AP
   CA
   BA
   SA
50Hz 60Hz 50Hz  60Hz 50Hz 60Hz 50Hz 60Hz
DM0056 56 67 12
12
10
8
11 10

5
 K
w
75 mm
60 72 7,9 mm
A
2
SV
3
P
4
 DV
5
3/4"BSPm
1
DM0079 79 95 11 10 60 72 10 mm
DM0135 135 162 8 8 103 122 10 mm
DM0158 158 --- --- --- 120 --- 10 mm
DM0104 104 125 7,5
7,5
6
5
6 7,5
7,5
6
5
6
95 mm
60 72 7,9 mm
A
2
SV
3
 P
4
 DV
5
 1"BSPm
1
DM0150 150 180 6 6 60 72 10 mm
DM0257 257 308 5 5 103 122 10 mm
DM0300 300 --- --- --- 120 --- 10 mm
     BSPm
1
= GAS męskie przyłącze       A
2